RESULTADO DO EDITAL Nº 256/2020

Vaga de estágio obrigatório na Unipampa para o curso de Relações Públicas – vaga

para jornalismo

São Borja, 22 de setembro de 2020.

Venho por meio deste divulgar o resultado da seleção de estágio obrigatório de

Jornalismo – aberta no curso de Relações Públicas do campus. O trabalho vai ser

realizado junto à coordenação de curso, nas demandas de comunicação interna e

externa do curso.

1º lugar – classificada:

Laís Tarouco Miranda da Cruz, matricula 1701570044.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

prof. Dr. Valmor Rhoden

Coordenação do curso de Relações Públicas - UNIPAMPA